

Liegeplatzgebühren Stand 01.11.2024

_		•••	-
13	aac	~	cto:
ı a	ues	ua	ste:
	<i>-</i>	J	

1,50 € pro Meter Schiff pro Tag incl. Wasser, Strom

max. 5 Tage, dann Rücksprache mit dem Hafenmeister.

Gastlieger:

die maximale Liegezeit von Gastlieger beträgt insgesamt 2 Jahre. Es gilt das Beginndatum des ersten Vertrages.

Aktuelle Gebühren (01.11.2024)

100,00 € pro Monat

bei Schiffen über 10,00 Meter erfolgt ein Zuschlag pro Monat dieser ist mit dem Hafenmeister abzusprechen.

Strom (Stand 01.08.2023)

bei Nutzung eins Landstromanschlusses werden 0,60 Ct.

pro kWh in Rechnung gestellt.

Diese Gebühren und Strompreise gelten bis auf weiters. Änderungen werden 2 Monate im Vorraus bekantgegeben. Die sanitären Anlagen können kostenfrei genutzt werden.

Der Vorstand

1. Vorsitzender Boris Hansmann



Gastliege	r Mietvert	rag d	les HWV Al	batros e.V.
Zwischen dem Hamburger	Wassersport	verein A	Albatros, Liebi	gstr. 1, 22113 Hamburg un
Name:				
Anschrift:				
E-Mail-Adresse:				
Tel./Handy:				
- nachstehend Gastliege	r genannt - v	vird folg	gender Vertrag	g geschlossen:
Der Gastlieger erhält einer Namen/Kennzeichen/T		n Hafer	n des HWV Alb	atros für sein Boot mit
Habelt				
Der Liegeplatz wird vom (Sommersaison)	01.04.20	bis	31.10.20	zur Verfügung gestellt
Der Liegeplatz wird vom (Wintersaison)	01.11.20	bis	31.03.202	zur Verfügung gestellt
Die monatliche Gebühr be (auch für den bereits ange				
für die nächste Saison kan werden. (Sommer 01.03 b Danach ist diese bis zum 5 HWV ALBATROS e.VDe Die Nutzung der sanitären An fallen die unten angegebenen Die Hafenordnung wird Vert Sie ist im Schaukasten am St Verstöße dagegen berechtige trotzdem bis Vertragsende fäl Bootsführerscheins sein un abgeschlossen haben. Beides Haftungsanspruch, gleich a wird hiermit ausgeschlossen. von 14 Tagen zu bergen und	n frühestens zw. Winter 01 werktag des eutsche Skallagen ist kosten Stromkosten zw. Stromkosten Stromkosten Stromkosten Stromkosten zw. Stromk	4 Woch 1.10 de. 2 Monat 2 Monat 2 Monat 3 Monat 4 Monat 4 Monat 6 Mona	sen vor Beginn sentsprechen sauf das Vere IBAN: DE64 of the ein Landstrich an. It vom Gastliege dich wird sie mit sen Kündigung. Is im Besitz ein htversicherun abschluss in Kingenüber dem His Schiff auf Kost von Zahlungsvetragsbestandtei	den Jahres) eins-Konto zu überwiesen: 88306 5408 0004 9686 8 omanschluss benötigt werden, r uneingeschränkt zu befolgen. t dem Vertrag ausgehändigt. Die Liegegebühren werden es gültigen g, mindestens für die Liegezeit
(HWV Alba	tros)	<u> </u>		(Gastlieger)
Schlüsselpfand 50€/St	erhal	lten	Zähler-Nr.:	

Stromkosten:€ 0,60 ct pro KWh Zähler-Stand: Datum